АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019	№ 3
с. Анастасьевка

Об установлении норматива
стоимости 1кв.м. социальной
нормы жилья на 2019 год

             В целях реализации Закона Томской области № 188-ОЗ от 11июля 2007 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 декабря 2018 года № 822/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2019 года»,  мониторингом средней рыночной стоимости 1 кв. м. на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра социальной площади жилья по Анастасьевскому сельскому поселению на 2019 год, для расчёта стоимости приобретения жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в размере 19 700 (девятнадцать тысяч семьсот) рублей.
2. Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 01.03.2018 № 24 «Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. социальной норм жилья на 2018 год» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения					О.Р.Чаптарова

[bookmark: _GoBack]